	                                                                             Wydatki* na programy i projekty realizowane           

	ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy struktu-ralnych
	Klasyfikacja
(dział, rozdział)
	Wydatki w okresie realizacji projektu 
(całkowita wartość Projektu)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	środki z budżetu krajowego 
	środki z budżetu UE
	2005 r. 

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki Razem 
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem
	z tego źródła finansowania:
	Wydatki razem
	z tego źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje 
	pozostałe **
	
	pożyczki na prefi-nansowa-nie z budżetu państwa
	pożyczki i kredyty
	obligacje 
	pozostałe 

	 
	 
	 
	 
	(6+7)
	 
	 
	(9+13)
	(10+11+12)
	 
	 
	 
	(14+15+16+17)
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I
	Wydatki majątkowe razem
	x
	3.917.873
	1212.115
	2705.758
	1660.598
	487.838
	146.329
	 
	341.509
	1172.760
	1172.760
	
	 
	 

	1.1
	 Program: ZPORR
	 

	
	  Priorytet: 3. Rozwój lokalny
	

	
	 Działanie: 3.1. Obszary wiejskie
	

	
	 nazwa projektu: Budowa drogi gminnej Kołacinek - Koziołki wraz z budową mostu
	 
	 
	2519.691
	750.870
	1768.821
	852.529
	237.704
	98.000
	 
	139.704
	614.825
	614.825
	
	 
	 

	
	z tego  2004
	 
	60060016
	   67.505
	  67.505
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	2005
	
	
	1599.657
	445.661
	1153.996
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	

	
	2006
	
	
	 852.529
	237.704
	  614.825
	852.529
	237.704
	98.000
	
	139.704
	614.825
	614.825
	
	
	

	
	............
	
	
	 
	 
	 
	 
	237.704
	98.000
	
	 139.704
	614.825
	614.825
	
	
	

	1.2
	 Program: ZPORR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	  Priorytet: 3. Rozwój lokalny
	 

	
	 Działanie: 3.1. Obszary wiejskie
	

	
	    nazwa projektu: Budowa drogi gminnej Kraszew Nadolna Kolonia
	 
	 
	  834.227
	266.135
	568.092
	  259.120
	   70.030
	   48.329
	 
	    21.701
	189.090
	189.090
	
	 
	 

	
	z tego                      2004
	 
	60060016
	    27.610
	     27.610
	 
	
	
	
	 
	  21.701
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2005
	
	
	  547.497
	   168.495
	379.002
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	
	2006
	
	
	  259.120
	     70.030
	    189.090
	 259.120
	 70.030
	  48.329
	
	
	 
	 
	
	
	

	…
	............
	
	
	 
	 
	 
	 
	   70.030
	   48.329
	
	
	189.090
	189.090
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 


	 
	
	 

	1.3
	Program :SPO Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	  Priorytet: 2   Zrównoważony    rozwój obszarów wiejskich
	 

	
	 Działanie: 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego
	

	
	Nazwa projektu :Remont ciągu pieszo turystycznego w centrum miejscowości Wola Cyr.
	 
	 
	    563.955
	    180.104
	    368.845
	  548.949
	   180.104
	 
	 
	   180.104
	   368.845
	   368.845
	
	 
	 

	
	z tego                      2004
	 
	1001036
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	2005
	
	
	     15.006
	     15.006
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	

	
	2006
	
	
	   548.949 
	    180.104
	    368.845
	 548.949
	  180.104
	 
	
	   180.104
	   368.845
	   368.845
	
	
	

	…
	............
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	

	II
	wydatki razem                              
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1.
	 
	 

	
	 
	

	
	 
	

	
	Razem
	 
	 
	 3917.873
	 1212.115 
	 2705.758
	1660.598
	487.838
	146.329
	 
	  341.509
	1172.760
	1172.760
	
	 
	 

	
	z tego                      2004
	 
	 
	    95.115
	  95.115
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	2005
	
	
	2162.160
	629.162
	1532.998
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	

	
	2006
	
	
	1660.598
	487.838
	 1172.760
	1660.598
	487.838
	146.329
	
	341.509
	1172.760
	1172.760
	
	
	

	 
	............
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	

	OGÓŁEM (I+II)
	x
	3917.873
	1212.115
	2705.758
	1660.598
	487.838
	146.329
	 
	341.509
	1172.760
	1172.760
	
	 
	 

	* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
	
	
	
	
	
	

	** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


